

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0013/2020	PREGÃO Nº 0009/2020	09/03/2020

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA "FUTURA E EVENTUAL" AQUISIÇÃO DE MADEIRAS PARA SEREM UTILIZADAS NOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO, REFORMA E MANUTENÇÃO DE PONTES, ATENDENDO ASSIM, AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS, COM FORNECIMENTO PARCELADO, E DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

COMERCIO DE MADEIRAS FLORENCIO EIRELI

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	01	23660	VIGA GUARDA-RODA/CONTRAVENTO DE CAMBARA (15X15X400)CM	UN	20,000		288,00	5.760,00
II	0001	02	23661	VIGA GUARDA-RODA/CONTRAVENTO DE CAMBARA (15X15X500)CM	UN	40,000		375,00	15.000,00
II	0001	03	27433	VIGAS ASSOALHO/TABLADO DE CAMBARA (6X25X450)CM	UN	300,000		216,00	64.800,00
II	0001	04	23674	VIGAS CONTENÇÃO DE ATERRO DE CAMBARA (15X15X500)CM	UN	40,000		375,00	15.000,00
II	0001	05	23699	VIGAS/LONGARINAS DE CAMBARA (30X30X500)CM	UN	40,000		1.455,00	58.200,00
II	0001	06	23697	VIGAS/LONGARINAS DE CAMBARA (30X30X400)CM	UN	20,000		1.100,00	22.000,00
II	0001	07	23700	VIGAS/LONGARINAS DE CAMBARA (30X30X600)CM	UN	12,000		1.746,00	20.952,00
II	0001	08	23703	VIGAS/LONGARINAS DE CAMBARA (30X30X800)CM	UN	40,000		2.300,00	92.000,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 293.712,00**